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 اداره گاز بیرجند برای گازرسانی روستای مزار  ●
ساقی اقدام کند. از سال گذشته قول داده ولی 
هنوز محقق نشده است در حالی که بسیاری از 
اهالی روستاهای اطراف و مرزی از شبکه گاز 
بهره مند شده اند، مسئولان اداره گاز به این 
روستا کم لطفی می کنند. در شهر بنر زده اند که 
هر روز یک روستا گازرسانی می شود ولی برای 

روستای ما که هنوز خبری نیست.
تقسیمات  ● و  دولت  هیئت  مصوبه  اساس  بر   

کشوری، خراسان جنوبی شامل۱۱شهرستان 
است اما در نقشه ای که صدا و سیما در برنامه 
هایش نشان می دهد شهر طبس را به استان یزد 
متصل نشان می دهد. هر چه پیامک می زنم و 

متذکر می شوم اصلاحی انجام نمی دهند.
 این شب ها با وجود مراجعه زیاد مردم به پارک  ●

توحید بیرجند اما به جز آب نمای وسط پارک، 
دیگر آب نماها خاموش است و حوض هایی هم 
که آب دارد لایه ای از جلبک روی آن قرار دارد. 
این در حالی است که بخشی از زیبایی این پارک 
به آب نماهایش است. دلیل مسئولان شهرداری 
برای خاموش بودن آب نماها چیست؟ شاید 
بگویند در روز کسی در پارک نیست اما شب ها 
که شلوغ است. از سوی دیگر نظافت این مکان 
هم خوب نیست و جاهای آسیب دیده به سازی 

نشده است.
 آسفالت بولوار غدیر حد فاصل میدان تمنای  ●

ناهمواری  )ص(  اعظم  پیامبر  بولوار  و  باران 
بسیاری دارد و سال ها رنگ روکش به خود ندیده 
است. شهرداری همان طور که به انتهای خیابان 
معلم و مدرس توجه دارد، نیم نگاهی هم به این 

بولوار داشته باشد.
 چند استاندار و مسئول استانی به شهرستان  ●

درمیان سفر کردند و در جلسه های متعدد قرار 
شد که برای کارخانه قند اسدیه طرح جایگزین 
معرفی شود اما هنوز خبری نیست در حالی که 
این واحد در فصل کار اشتغال زایی مناسبی 
داشت و کارخانه جایگزین آن هم می تواند برای 
جوانان این منطقه اشتغال به همراه داشته باشد.

 شعارهای مسئولان برای حمایت از زوج های  ●
جوان به عمل نزدیک نیست. به عنوان مثال 
حالا که خبری از طرح انبوه سازی مسکن در 
استان نیست با یک حقوق کارگری و رشد بی 
رویه، قیمت خانه و اجاره ها در بیرجند یک زوج 

باید چه کند؟
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در�روزنامه

ورود و مراجعت فرهنگیان 

در   ۱335 اسفند   24 تاریخ  به   2232 شماره  در  خراسان  روزنامه 
اداره  طرف  از  دعوتیکه  بموجب  است:  آورده  پنج  صفحه  در  مطلبی 
گناباد  فوتبال  تیم  ورزشکاران  از  بدنی  تربیت  انجمن  و  طبس  فرهنگ 
بعمل آمده بود روز پنجشنبه آقای خالقی ریاست فرهنگ گناباد و چند 
نفر از فرهنگیان و ورزشکاران ساعت 9 صبح بطبس وارد شدند پس از 
ورود بشهر و مختصرا استراحتی روز پنجشنبه را از آثار باستانی طبس 
دیدن نمودند مسابقه فوتبال بین دو تیم شهرستان گناباد و طبس روز 
جمعه از ساعت 8/5 صبح الی ۱0 و سه چهارم انجام و با نتیجه هیچ بر 

هیچ بنفع طرفین خاتمه یافت.

مدیر کل مدیریت 
بحران استانداری  : 

سقوط چند اصله 
درخت و اختلال 

در ترددهای 
جاده ای به دلیل 

غلظت گرد و خاک 
موجود در هوا، از 

دیگر خسارت های 
گزارش شده در 

اثر وزش باد شدید 
چند روز گذشته 

بود
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زهرا خسروی- ایران به قدرت موشکی و نظامی برتر منطقه 
تبدیل شده و برد استراتژیکی ما منطقه را فرا گرفته است 
بنابراین دشمن جرئت آغاز کردن گزینه نظامی علیه ما را 
ندارد. امام جمعه موقت بیرجند روز گذشته در خطبه  های 
نماز جمعه این شهر با اشاره به این که از ابتدای آفرینش 
شیطان، ابلیس و شیطان صفتان، مهم ترین مانع خودشان 
را دین و فرهنگ توحیدی می دانستند، گفت: ایران، دیگر 
کشور سال 57 و دهه 60 نیست؛ اگر چه دشمن نتوانست 
در برابر همان ایران هم هیچ غلطی بکند اگر دشمن در 
برابر ایران دست از پا خطا کند باید ضربه های مهلک و 
والمسلمین  حجت الاسلام  کند.  تحمل  سهمگین تری 
»مختاری« با اشاره به حضور جوانان قوی در اوایل انقلاب 
و بهره مند نبودن از حداقل های مهمات و اسلحه، ادامه 
داد: با اراده پولادین جوانان، کار جنگ به بن بست نخورد و 
دشمن را به عقب راندیم. امروز هم ایمان بین جوانان ما موج 
می زند، جریان دفاع از حرم نشان داد که همچنان غیرت 
ایمانی بین آنان موج می زند و زمانی که دشمن خیال می 
کرد با فضای مجازی دین و ایمان جوانان ما را غارت کرده 
است اما شهید حججی ها و مدافعان حرم را داشتیم. وی 
با اشاره به صحبت برخی دشمنان و وابستگان داخلی آن 
ها و مطرح کردن گزینه هایی درباره ایران گفت: دشمن در 
این باره محاسباتش دقیق است و از جان خود می ترسد و به 
طور قطع جرئت آغاز کردن گزینه نظامی را ندارد و ما نیز به 
دنبال آغاز کردن آن نیستیم. به گزارش »خراسان جنوبی« 
در ادامه این مراسم به مناسبت ۱7 مرداد و روز خبرنگار، 
به حضور جمعی از خبرنگاران در نماز جمعه اشاره و یاد و 

خاطره خبرنگاران شهید گرامی داشته شد.

کشاورزان 5 شهرستان خسارت دیدند

عناب روی سفره خسارت
انصاری

 گرد و خاک و وزش باد، چند روزی است که مهمان 
ناخوانده مردم استان است اما طی دو روز گذشته 
شدت باد به حدی رسید که در برخی نقاط تردد را 
سخت کرد و در تعدادی از شهرستان ها نیز سبب وارد 
آمدن خسارت به درختان و محصولات کشاورزان شد. 
به گزارش خبرنگار ما از زیرکوه، تند بادهای دو روز 
گذشته، خسارت بسیاری به محصولات سردرختی 
مختلف  نقاط  در   ... و  بادام  گردو،  عناب،  مانند 

شهرستان وارد کرد طوری که دسترنج کشاورزان 
را نقش بر زمین کرد. توفان های ناشی از بادهای 
۱20 روز سیستان، سبب شد تا بخشی از محصول 
باقی مانده از سرما و سیل اسیر تندباد شود و به دلیل 
شدت وزش ها، پیش از شروع فصل برداشت بر زمین 
بنشیند. به گفته مدیر کل مدیریت بحران استانداری، 
وزش باد شدید از روز سه شنبه در استان آغاز شد و تا 
عصر جمعه ادامه داشت و تیم های امدادی هم از روز 
سه شنبه تا جمعه در آماده باش بودند. »میرجلیلی«، 
در حالی از ریزش محصولات سردرختی مانند آلو، انار، 

روی�خط�ورزش

معرفی استعدادهای برتر پینگ پنگ
صبا-رقابت های انتخابی پینگ پنگ استعدادهای برتر استان با معرفی نفرات برتر 
پایان یافت. سرپرست هیئت پینگ پنگ استان گفت: در پایان این رقابت ها که با حضور 
پینگ پنگ بازان شهرستان های مختلف برگزار شد، مصطفی طاهری، پویا احراری، 
حسین یعقوب نژاد و معراج محمودی به عضویت تیم منتخب استان درآمدند. به گفته 
»حمیدی«، تیم منتخب استان به مربیگری سید حسین حسینی و سرپرستی حسین 
رفیعی به رقابت های استعدادهای برتر کشور که از 27 مرداد در اصفهان برگزار می 

شود، اعزام می شوند.

»عزیزی« سکاندار جدید ورزش و جوانان شد
زهرایی- امروز »مهران سرپرست« در حالی با اهالی ورزش استان خداحافظی می 
کند که ۱5 ماه هدایت این مجموعه بزرگ و پر مخاطب را بر عهده داشت و »حسن 
عزیزی« که پیش از این معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان خراسان 
رضوی بود هدایت این مجموعه را به عنوان هفتمین مدیر کل بر عهده می گیرد. مراسم 

تودیع و معارفه امروز برگزار می شود.

»خدمتی« قهرمان مرحله چهارم رقابت های آزاد

خدمتی ملی پوش تیراندازی استان با ثبت رکورد 632 با اقتدار قهرمان مرحله 
چهارم رقابت های آزاد تیراندازی با تفنگ کشور شد. به گفته »سلیمانی« دبیر هیئت 
تیراندازی استان، در این رقابت ها که دو تیرانداز بانوی دیگر نیز حضور داشتند 

نتیجه ای به دست نیاوردند.

جشن خبرنگار در خانه دارت 
مسابقات ورزشی در رشته های دارت، اسپوکس و فوتبال روی میز، عصر پنج شنبه 
به همت هیئت انجمن های ورزشی استان و به مناسبت ۱7 مرداد ویژه خبرنگاران 
برگزار و در پایان نیز با حضور جمعی از مسئولان ورزشی استان این هیئت، جشن 

ویژه خبرنگاران برپا شد.

قو ل استاندار برای توسعه رکن چهارم 
اکبری- همزمان با روز خبرنگار، همایش روابط عمومی 
و رسانه برگزار شد و استاندار و دیگر حاضران پای درد 
دل خبرنگاران نشستند. در این مراسم ابتدا چند نفر از 
خبرنگاران به طرح دغدغه های خود پرداختند، دغدغه 
هایی که معمولا هر سال مطرح می شود اما فقط در حد 
گفته باقی می ماند. آنان از استاندار خواستند تکریم 
خبرنگاران فقط منحصر به روز خبرنگار نباشد و برای 
جلوگیری از تعطیلی رسانه ها اقدامات ویژه ای انجام 
شود. »معتمدیان« بعد از شنیدن مشکلات و خواسته 
های خبرنگاران با اشاره به تدوین سند توسعه روابط 
عمومی اظهار کرد: برای توسعه استان، نیازمند ارتباط 
بیشتری با رسانه ها هستیم. وی گفت: خبرنگاران با 
حداقل دریافتی ها و بدون هیچ امنیت شغلی و بیمه؛ 
شبانه روز تلاش می کنند و در سخت ترین شرایط 
برای نشر اخبار صحیح حضور فعال دارند. برای 
توسعه استان نقد رسانه ها را مرزبندی نمی کنیم اما 
تخریب ها خط قرمز ما است.نماینده عالی دولت در 
استان به رسانه های استان نمره قابل قبول و برای 
تدوین سند توسعه رسانه ها و ارائه خدمات آموزشی 
به خبرنگاران و ساخت خانه مطبوعات استان قول 

مساعدت داد. او که فرصت را غنیمت شمرده بود، 
در ادامه گریزی به اقدامات انجام شده و فعالیت های 
پیش روی استانداری زد و گفت: برای توسعه استان 
و ایجاد اشتغال، ظرفیت گردشگری ویژه ای داریم و 
در این باره تدوین بسته های فرهنگی در دستور کار 
قرار گرفته است. او مرز را ظرفیت ویژه استان برای 
تجارت بین الملل دانست و با اشاره به این که استان 
تولیدات زیادی دارد افزود: در این باره اما بازاریابی 
خوبی برای فروش محصولات انجام نشده است. او 
خام فروشی محصولات استراتژیک و گیاهان دارویی 
و نبود صنایع تبدیلی و فراوری در این حوزه را از دیگر 
مشکلات استان اعلام کرد و با اشاره به ظرفیت بی نظیر 
استان در تولیدات گیاهی، از اختصاص اعتبارات ویژه 
به این حوزه خبر داد. وی همچنین با اشاره به ظرفیت 
ویژه استان برای تولید برق از انرژی های پاک، وزش 
بادهای ۱20 روزه و 3۱0 روزه آفتابی را یادآور شد و 
گفت: برای ایجاد نیروگاه های بادی اقداماتی انجام شد 
اما نتوانستیم توجه کشور را به اهمیت این موضوع جذب 
کنیم. به گزارش »خراسان جنوبی«، در این مراسم دو 

نفر از خبرنگاران این روزنامه تجلیل شدند.

انگور و عناب در شهرستان های سربیشه، خوسف، 
نهبندان، فردوس و درمیان خبر داد که چند مورد 
قطع کابل برق نیز گزارش شد. به گفته وی، سقوط 
چند اصله درخت و اختلال در ترددهای جاده ای 
به دلیل غلظت گرد و خاک موجود در هوا، از دیگر 
خسارت های گزارش شده در اثر وزش باد شدید چند 
روز گذشته در خراسان جنوبی بود. جانشین رئیس 
پلیس راه استان هم از کاهش دید در محور سربیشه 
- نهبندان تا لحظه تهیه گزارش خبر داد و گفت: این 
محور به دلیل وزش باد و وقوع گرد و خاک کاهش 
دید را در پی داشت. »لطفی« کارشناس هواشناسی 
هم گفت: با توجه به نقشه  های پیشیابی هواشناسی، 
امروز شنبه و فردا شرایط جوی استان در قالب نقاط 
نسبتا آرام خواهد بود اما گرمای هوا افزایش خواهد 
یافت. به گفته وی، از دوشنبه در کنار کاهش دما وزش 

باد و خیزش گرد و خاک پیش بینی می  شود.

امام جمعه موقت  بیرجند:

دشمن جرئت آغاز کردن 
گزینه نظامی را ندارد


